Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Draga$/Dragas Municipality
Drejtoria Komunale pér Arsim

Neppo $37219
Dt 28.03.2025
Dirugash

Duke u bazuar né Ligjin pér Zyrtar Publik Nr. 08L-197, Rregullores (QRK) nr.27/2024 procedurat e
konkurrimit pér népunés teknik dhe mbéshtetés, né bazé té rezultateve pérfundimtare pér kategorité
“Népunés dhe Mbéshtetés’® né institucione shkollore n& kuadér té Drejtorisé sé Arsimit né Komunén e
Dragashit, pas vlerésimit té intervistés me gojé, Komisioni i Vlerésimit shpall listén ¢ kandidateve sipas
pikéve t€ arritura si mé poshté :

ShFMU “limi Bahtjari” - Blag — Pozita: Puné&tor teknik, mirémbajtés i Higjienés

Nr. " Emri dhe mbiemri Pikét nga tt?stum me Pranohet
shkrim

1. | Sadik Isufi 75 piké PO

2 Mehedi Koqinaj 23 piké JO

ShFMU “limi Bahtjari” — Blag paralelja né Zgatar — Pozita: Punétor teknik dhe
mbéshtetés

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga t{?Stlml me Pranohet |
. . shkrim

1. | Imren Sala 83 pikeé PO

3. | Meleq Sallahu 32 Piké JO

2 Mehedi Koginaj 23 piké JO

3. | Bajram Sinani 20 Piké JO




ShFMU “Sezai Surroi” — Bellobrad — Pozita: Punétor teknik, mirémbajtés i
Higjienés

Nr.| . Emridhembiemri - | TiKétngatestimime | Pranohet
N . D e A S - shkrim _
1. | Leotrim Qafleshi 77 piké PO

K&shillg juridike: Kandidatet e pakénaqur me rezultate, kan€ t¢ drejté ankese brenda afatit prej 30 ditésh nga
publikimi i kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit t& ankesave t& komunés sé Dragashit.

Kryesues/ia ife koyonit
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y // ;’57




